
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   72

DEL 20-04-2019

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO RACCOLGITORI PER LISTE
ELETTORALI ELEZIONI DEL 26 MAGGIO 2019. DITTA MAGGIOLI
MODULGRAFICA

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n. 267/2000, “Testo Unico Enti Locali”;
Visto il Decreto del Sindaco n. 03/2019   con cui il dipendente Falcidi  Armando è stato nominato
Responsabile del Servizio area personale segreteria comunale;
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2019 e pluriennale 2018/2020 approvato con deliberazione
del Consiglio comunale n. 10 del 01.04.2019;
Ricordato che il prossimo 26 maggio 2019 si terranno le elezioni per il rinnovo dei Membri del
Parlamento europeo, del Sindaco e dei componenti del consiglio comunale;
Considerato che dovranno essere rimesse copie delle liste elettorali alla Commissione elettorale
circondariale per cui si rende necessario provvedere all’acquisto di raccoglitori;
Visto il preventivo di spesa della ditta Maggioli spa per la fornitura di n. 20 raccoglitori
Visto il durc ed il cg;
Ritenuto di dover provvedere all’affidamento della fornitura ed all’impegno della relativa spesa pari ad
€ 134,20 compresa iva di lege

DETERMINA

1)  Di affidare alla ditta Maggioli Spa la fornitura di n .20 raccoglitori per liste elettorali dorso
cm. 3 , per una spesa totale di € 134,20;

2) Di  impegnare la spesa di € 134,20  con imputazione al cap. 208/01 del bilancio di previsione
anno 2019

3) Di dare atto che  la presente  determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del
visto di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio ec. finanziario



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 72 del 20-04-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


